
UCHWAŁA NR 48/2035/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Majewskiej Dyrektorowi Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu do zawarcia 
porozumienia z Centralną Komisją Egzaminacyjną, z siedzibą w Warszawie  
przy ul. Lewartowskiego 6, w sprawie przeprowadzenia w Medyczno-Społecznym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu próbnego zastosowania zadań  
do egzaminu zawodowego, w ramach Projektu pn. „Rozwój banków zadań do egzaminu 
zawodowego – etap II”, realizowanego przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


